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Enea tecknar ramavtal med Stockholms läns 
landsting, SLL 
 
Enea Systems har tecknat ett ramavtal med Stockholms läns landsting, SLL. Avtalet gäller två  
år framåt och inom följande områden: IT-Management, integration, projektledning, 
systemutveckling, systemförvaltning, verksamhetsmodellering, säkerhetslösningar och 
webbdesign. 
 
Enea och Stockholms läns landsting har haft ett nära samarbete sedan början av 90-talet. 
Tyngdpunkten på uppdragen har varit inom systemutveckling, behörighetskontroll och integration. 
Enea har dessutom ansvaret för förvaltning av flera IT-system utvecklade åt SLL.  
 
- Detta avtal stärker vårt redan långa samarbete med SLL. SLL:s satsning på nästa generations IT-stöd 
ligger helt i linje med vad vi kan erbjuda i form av lösningar och kompetens, säger Johan Pettersson, 
Affärsområdeschef Hälso- & sjukvård på Enea Systems.  
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Johan Pettersson, Affärsområdeschef Hälso- & sjukvård, tel 08 - 507 140 00 
johan.pettersson@enea.se 
Peter Johansson, VD Enea Systems AB, tel 08 - 507 140 00 
peter.johansson@enea.se 
 
Med Eneas över 30 års erfarenhet av systemutveckling och kunnande inom realtidsteknik, hjälper vi våra kunder i Sverige 
och i övriga världen att bygga avancerade system där kvalitet, hög tillgänglighet och användbarhet är avgörande ledord. 
Vårt kunnande delar vi med oss genom våra produkter, tjänster och utbildningar. Med stöd i vår egenutvecklade 
realtidsteknologi har vi hjälpt många kunder att förverkliga sina idéer på ett säkert och kostnadseffektivt sätt. 
Eneas världsledande realtidsoperativsystem OSE är i dag kärnan i många data- och telekomleverantörers produkter.  
Inom Norden erbjuder Enea dessutom tjänster, utbildning och systemlösningar för verksamhetsstöd till företag, 
organisationer och myndigheter  med höga krav på användbarhet och tillförlitlighet.  
Koncernen omfattar 600 anställda och finns i Sverige, USA, Tyskland, Frankrike, England och Japan. Huvudkontoret 
ligger i Täby, Sverige. 
Enea Data AB:s aktier är noterade på Stockholmsbörsens O-lista. 
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